
CIG Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente Aggiudicatario Cod.Fisc. P.IVA

Importo di 

aggiudicazione 

(al netto IVA)

Data

 Contratto

Data 

Scadenza

Data inizio dell'opera 

servizio o fornitura

Tempi di 

completamento 

dell'opera servizio o 

fornitura

Importo delle somme 

liquidate (al netto di 

IVA)

1 6636939F4F Autonoleggio dal 01/04/2016 al 31/03/2019 (V d'obbligo 31/07/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2581 - Autonoleggio Ferdani Marco S.n.c. di Corradi Andrea e C. 745500116 745500116 136.363,64 30/03/2016 31/07/2019 30/03/2016 31/07/2019 117.615,19

2 ZCD177FEED servizio conservazione fatture elettroniche anni 2015-2016 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 4.000,00 15/11/2016 15/02/2019 15/11/2016 15/02/2019 6.653,00

3 70475362B0

Manutenzione imp. elettrico, telefonico,allarme e video sorveglianza 

(Global Service) (V° d'obbligo fino al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2967 - GESEL SRL 5333091006 9.850,00 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 8.372,50

4 70475362B0 Global Service dal 01/07/2017 al 28/02/2019 (V° d'obbligo fino al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2969 - MARASCO srl 12380531009 12380531009 1.536,60 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 921,97

5 70475362B0 Global Service dal 01/07/2017 al 28/02/2019 (V° d'obbligo fino al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2970 - DE.FI. srl 5266220580 1381861002 9.850,00 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 13.749,63

6 70475362B0 Global Service dal 01/07/2017 al 28/02/2019 (V° d'obbligo fino al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.804 - A.R.A. ANTINCENDIO NSC  di Celani Duilio e Barletta Claudio 1751011006 1.773,00 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 1.063,80

7 70475362B0 Canone manutenzione ascensore sede (V° d'obbligo fino al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2962 - NEW EURO LIFT SRL 9774611009 9774611009 1.871,60 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 1.684,35
8 70475362B0 Global Service dal 01/07/2017 al 28/02/2019 (V d'obbligo al 31/05/2019) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 172.119,00 27/06/2017 31/05/2019 01/07/2017 31/05/2019 156.400,16

9 73248018FF Commissioni biglietteria agenzia di viaggio dal 01/01/2018 al 31/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2553 - ULTRAVIAGGI Srl 5643500589 1427101009 2.000,00 20/12/2017 31/12/2019 01/01/2018 31/12/2019 2.092,24

10 7324783A24 Abbonamento banche dati leggi d'Ittalia on line 2018/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.142 - WOLTERS KLUWER ITALIA  Srl  (ex De Agostini) 10209790152 10209790152 11.600,00 22/12/2017 31/12/2020 01/01/2018 8.287,03

11 733815443F Servizio DATA SYMPHONY ELITE connettività internet in outsourcing 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1 - TELECOM ITALIA SPA - TIM Spa 488410010 36.720,00 28/12/2017 31/12/2019 01/01/2018 31/12/2019 35.388,61
12 7217472E4C Servizio conservazione fatture elettroniche 2018/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 3.000,00 16/01/2018 31/12/2020 16/01/2018 1.056,60

13 7217033409 Canone manutenzione e assistenza tecnica  software Coges Wintop 2018-2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 4.890,00 16/01/2018 31/12/2020 16/01/2018 3.260,00

14 72172116EC Canone manutenzione e assitenza tecnica software Protocollo ex DPCM 23/12/2013 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 7.200,00 16/01/2018 31/12/2020 16/01/2018 4.800,00

15 7217444733 Canone servizio conservazione gioenaliero  di protocollo 2018/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 2.400,00 16/01/2018 31/12/2020 16/01/2018 1.600,00

16 Z1421DE8F9 Servizio Agenzia lavoro (commissione) dal 12/03/2018 al 11/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2551 - Adecco Italia SpA 13366030156 10539160969 10.000,00 31/01/2018 11/03/2019 12/03/2018 11/03/2019 7.513,02

17 Z892320593 Servizio Radio Taxi  dal  04/05/2018 al 03/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1131 - RADIOTAXI 3570 Soc. Coop. 1039321003 700,00 20/04/2018 03/05/2020 04/05/2018 03/05/2020 266,76

18 ZF623838EB Servizio corriere nazionale dal 30/05/2018 al 29/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.478 - DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. (DHL WORLDWIDE) 4209680158 4209680158 1.700,00 30/05/2018 29/05/2020 30/05/2018 29/05/2020 1.146,16

19 Z1423839C6 istallazione e manutenzione erogatori acqua dal 30/05/2018 al 29/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1134 - H2O SRL 5712111003 5712111003 4.000,00 30/05/2018 29/05/2020 30/05/2018 29/05/2020 3.287,02

20 Z6923F50FB Servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto al 30/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2519 - DAY RISTOSERVICE S.p.a. 3543000370 28.000,00 11/06/2018 30/03/2019 11/06/2018 30/03/2019 25.020,00

21 ZF6240A8E4 assistenza e manutenzione n. 6 fotocopiatrici 06/2018 - 05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 39.000,00 20/06/2018 19/06/2020 20/06/2018 19/06/2020 17.532,84

22 7568926B51 Servizi e strumenti software e ICT (infungibilità dei servizi) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.737 - GEOWEB SPA 5985191005 5985191005 216.000,00 31/07/2018 31/07/2020 01/08/2018 144.000,00
23 7545176C32 Servizio autonoleggio con conducente dal 31/07/2018 al 01/03/2020  04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2971 - COOPERATIVA DI LAVORO AIRPORT SOCIETA' COOPERATIVA 3443110584 1197541004 38.000,00 31/07/2018 01/03/2020 31/07/2018 01/03/2020 19.624,77

24 ZE324BC117 Sistemazione servizi igienici sede 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 1.788,00 07/09/2018 31/05/2019 07/09/2018 30/05/2019 1.590,00

25 Z5722DD91D Fornitura materiale di cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2729 - A.C.M. srl 6461421007 6461421007 10.000,00 28/09/2018 27/09/2020 28/09/2018 27/09/2020 3.665,48

26 ZBA2620E18 fogli A3 piegati e big visita Savoncelli 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2360 - TIPOLITOGRAFIA QUATTROVENTI snc 7295710581 1741181000 380,00 06/12/2018 28/01/2019 06/12/2018 28/01/2019 380,00

27 7711619550 Servizi di adeguamento al GDPR 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2980 - AVVERA srl 6047090961 11.000,00 06/12/2018 30/06/2019 06/12/2018 23/07/2019 10.900,00

28 Z88265A701 Fornitura batterie e agende 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2729 - A.C.M. srl 6461421007 6461421007 164,89 19/12/2018 31/01/2019 19/12/2018 31/01/2019 164,90

29 Z1526BB96D Servizio manutenzione gestione automatica delle presenze dipendenti 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2334 - ELTIME S.r.l. 3717821007 706,00 18/01/2019 31/12/2019 18/01/2019 31/12/2019 706,00

30 ZD726B1217 Sistema di gestione del back up esterno dei dati dell'Ente 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 3.150,00 24/01/2019 31/12/2020 24/01/2019 1.502,00

31 ZD826DAA23 Sogg. commissione verifica elezioni CNGeGL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2810 - GT ALFA Srl  (hotel Albergo del Senato) 9217651000 9217651000 700,00 24/01/2019 18/02/2019 24/01/2019 18/02/2019 459,75

32 Z6F26DCAA0 Servizio manutenzione macchina affrancatrice 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2790 - Italiana Audion srl 10495590159 10495590159 110,00 30/01/2019 31/12/2019 01/01/2019 31/12/2019 110,00

33 ZB826E9897 Ristampa brochure "linee strategiche di mandato 2013/2018" 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2818 - Litterae s.r.l. 2643670017 2643670017 1.600,00 31/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 1.600,00

34 Z74270DE4F Cartelle con tasca,blocchi notes, buste intestate 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2360 - TIPOLITOGRAFIA QUATTROVENTI snc 7295710581 1741181000 1.650,00 07/02/2019 14/02/2019 07/02/2019 14/02/2019 1.650,00

35 Z3024D1AFE Abbonamento digitale Sole 24 Ore + Edilizia e Territorio 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.189 - IL SOLE 24 ORE S.p.A. 777910159 777910159 268,27 14/02/2019 31/12/2019 14/02/2019 31/12/2019 268,27

36 ZAA2723E25 Abbonamento a Juris data on line 2019 (Giuffre Editore) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.242 - GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SpA  ( GIUFFRE`- EDITORE SPA) 829840156 829840156 1.160,00 14/02/2019 31/12/2019 14/02/2019 31/12/2019 1.160,00

37 ZB9272403A Abbonemento a Bollettino legislazione Tecnica su carta anno 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2715 - LEGISLAZIONE TECNICA SRL 5383391009 5383391009 130,00 20/02/2019 31/12/2019 01/01/2019 31/12/2019 130,00

38 Z4A27627CD Incarico smaltimento RAEE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 1.488,00 01/03/2019 08/03/2019 01/03/2019 08/03/2019 1.488,00

39 ZE12776CD6 sostituzione serratura sede cng + chiavi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 420,00 07/03/2019 11/03/2019 07/03/2019 11/03/2019 420,00

40 78176386F5 Fornitura buoni pasto servizio sostitutivo di mensa  23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2519 - DAY RISTOSERVICE S.p.a. 3543000370 28.000,00 07/03/2019 06/03/2020 07/03/2019 06/03/2020 21.267,00

41 Z6B27A80B4 Servizio facchinaggio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 1.818,50 08/03/2019 12/03/2019 08/03/2019 12/03/2019 1.818,50

42 78227609C3

Servizio somministrazione a tempo determinato di lavoratore 

dal 12/03/2019 al 11/09/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2551 - Adecco Italia SpA 13366030156 10539160969 15.000,00 08/03/2019 11/09/2020 12/03/2019 11/09/2020 4.352,60
43 Z7A2787541 Servizio fotografico del 13/03/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2982 - MILANO COMUNICAZIONE  di Biagio Milano 13680851006 750,00 12/03/2019 13/03/2019 12/03/2019 13/03/2019 750,00

44 Z5F279A0DD Fornitura telefoni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 652,80 18/03/2019 22/05/2019 18/03/2019 22/05/2019 652,80

45 ZEA279A112 Modifiche impianto elettrico/fonia/dati 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 760,00 18/03/2019 16/04/2019 18/03/2019 16/04/2019 760,00

46 Z97273A4C7 Convenzione 2019 Italia Oggi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.244 - ITALIA OGGI ED. ERINNE SRL 10277500152 18.500,00 26/03/2019 31/12/2019 01/01/2019 31/12/2019 18.500,00

47 Z6027A2F4D Corso formazione regionale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2984 - Associazione della Croce Rossa Italiana Org. di Volontariato 13669721006 13669721006 720,00 27/03/2019 04/12/2019 03/12/2019 04/12/2019 0,00

48 Z4127C4CFD Soggiorno Rispoli 26/28 marzo 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2500 - SINA SpA Soc. Internazionale Nuovi Alberghi p.A. (Hotel Bernini Bristol) 381330489 381330489 470,00 27/03/2019 28/03/2019 26/03/2019 28/03/2019 369,67

49 7860671EE7 Contratto fornitura servizi e prodotti di telecomunicazioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1 - TELECOM ITALIA SPA - TIM Spa 488410010 37.000,00 15/04/2019 30/06/2021 01/07/2019 30/06/2021 0,00

50 Z65282EB23 Materiali elettrici per manuitenzione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 278,18 29/04/2019 26/06/2019 29/04/2019 26/06/2019 278,18

51 ZC2282EBB1 Rilegatura verbali 2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2360 - TIPOLITOGRAFIA QUATTROVENTI snc 7295710581 1741181000 130,00 29/04/2019 29/04/2019 29/04/2019 30/05/2019 130,00

52 Z9627FFC8F Servizio traduzione testo EBA Valuation 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2814 - LOGOS ITALIA Srl 2018930368 4.813,78 07/05/2019 15/06/2019 07/05/2019 31/05/2019 4.813,78

53 Z002849CBC Stampati 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2360 - TIPOLITOGRAFIA QUATTROVENTI snc 7295710581 1741181000 4.640,00 08/05/2019 31/12/2019 08/05/2019 03/10/2019 4.460,00

54 Z422849BE5 Sostituzione fan-coil Ufficio Presidenza 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 680,00 08/05/2019 04/09/2019 08/05/2019 04/09/2019 680,00

55 ZA62849B65 Sostituzione reattore luci neon e componente cabina ascensore 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 129,69 08/05/2019 16/05/2019 08/05/2019 16/05/2019 129,69

56 Z612863F11 Programmazione centrale telefonia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 98,88 14/05/2019 16/05/2019 14/05/2019 16/05/2019 98,88

57 ZAD27C3040 Targa in ottone 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2985 - DITTA BIANCONE GIANNANTONIO 564570588 550,00 17/05/2019 17/06/2019 17/05/2019 17/06/2019 550,00

58 Z09289C5E4 Polizza RC Patr Lloyd's 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 5.498,68 22/05/2019 30/05/2020 01/06/2019 30/05/2020 5.498,68

59 Z43289C8C7 Polizza RCT/RCO Unipol 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 750,00 22/05/2019 30/05/2020 01/06/2019 30/05/2020 750,00

60 Z9F289CA0B Polizza tutela legale ITAS 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 5.200,00 22/05/2019 31/05/2020 01/06/2019 31/05/2020 5.200,00

61 Z2C288CC7B Servizio recapiti urbani 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2644 - PELICAN EXPRESS COURIER ITALY S.R.L. 11395981001 950,00 27/05/2019 31/12/2019 27/05/2019 31/12/2019 950,00

62 Z2E2889427 Acquisto n. 1 PC DELL VOSTRO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 540,00 27/05/2019 12/06/2019 27/05/2019 12/06/2019 540,00

63 Z002889480 toner e fotoconduttori stampanti 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 4.208,00 28/05/2019 25/07/2019 28/05/2019 25/07/2019 4.208,00

64 ZD8289C6C7 Polizza danni kasko Vittoria Assicurazioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 5.980,00 29/05/2019 31/05/2020 01/06/2019 31/05/2020 5.980,00

65 ZDA289C656 Polizza infortuni Vittoria Assicurazioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 5.748,00 29/05/2019 31/05/2020 01/06/2019 31/05/2020 5.748,00

66 Z5E289C73B Polizza globale ufficio Vittora Assicurazioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 1.092,00 29/05/2019 31/05/2020 01/06/2019 31/05/2020 1.092,00

67 Z91289C936 Polizza elettronica Vittoria Assicurazioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 803,70 29/05/2019 31/05/2020 01/06/2019 31/05/2020 803,70

68 Z4028BAD4D Prenotazione soggiorno CN e PD - Matera 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2987 - GESTINN MATERA SRL  - Hotel Matera 1259980777 4.900,00 12/06/2019 01/10/2019 30/09/2019 01/10/2019 5.556,36

69 Z0E28C8A28 Fornitura software applicativo collegio di Rimini 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2981 - Visura S.p.A. (fusione Isi Sviluppo Informatico) 5338771008 5338771008 1.500,00 14/06/2019 30/09/2019 14/06/2019 30/09/2019 1.500,00

70 Z1A28C6B13 Servizio consultazione archiviazione ottica sostitutiva certificata dal 01/09/18 al 31/08/19 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2496 - ARCHIVA S.r.l 3237470236 1.800,00 25/06/2019 31/08/2019 01/09/2018 31/08/2019 1.551,00

71 7941252077 Servizi di adeguamento al GDPR - Nomina DPO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2980 - AVVERA srl 6047090961 14.000,00 26/06/2019 17/07/2020 18/07/2019 17/07/2020 14.000,00

72 Z37288F0C8 Fornitura telefono cellulare Samsung Galaxy A50 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 295,08 27/06/2019 27/06/2019 27/06/2019 27/06/2019 295,08

73 ZE62907978 Fornitura buoni Cadhoc benefici P.D. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2519 - DAY RISTOSERVICE S.p.a. 3543000370 2.536,84 01/07/2019 18/07/2019 01/07/2019 18/07/2019 2.536,73

74 ZEC2898F61 Realizzazione base dati per archiviazione documentale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.737 - GEOWEB SPA 5985191005 5985191005 4.740,00 03/07/2019 31/12/2019 03/07/2019 0,00

75 ZF12907883 Verifica biennale impianto elevatore 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 149,16 03/07/2019 04/07/2019 03/07/2019 04/07/2019 149,16

76 78949796C5 Global Service dal 01/06/2019 al 31/05/2020 (con opzione di rinnovo al 30/11/2020) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 53.076,07

77 78949796C5 Global Service (Manutenzione imp. elettrico, telefonico, allarme e video sorveglianza) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2967 - GESEL SRL 5333091006 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 0,00

78 78949796C5 Global Service (Servizio manutenzine ordinaria antincendio) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2997 - SOGITEC SRL 420630584 886421007 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 0,00

79 78949796C5 Global Service (servizio manutenzione ordinaria impianti elevatori) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2996 - FERRARI  & C. SRL 489490581 906921002 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 0,00

80 78949796C5 Global Service (Servizi manutenzione ordinaria imp. antincendio ed estintori) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.804 - A.R.A. ANTINCENDIO NSC  di Celani Duilio e Barletta Claudio 1751011006 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 0,00

81 78949796C5 Global Service (Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti speciali) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE S.2969 - MARASCO srl 12380531009 12380531009 187.500,00 05/07/2019 30/11/2020 01/06/2019 30/11/2020 0,00

82 ZC8290FBA1 filamato trailer evento celebrativo 90 anni profesione - Matera ott 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2818 - Litterae s.r.l. 2643670017 2643670017 750,00 10/07/2019 30/10/2019 10/07/2019 17/07/2019 750,00

83 Z5D290FC34 Noleggio struttura Matera 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2988 - Consorzio Casa Cava srl 1263420778 900,00 23/07/2019 02/10/2019 02/10/2019 02/10/2019 900,00

84 ZD1293B826 Intervento straordinario di giardinaggio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2592 - Flowers in Love Srl 10583251003 1.000,00 29/07/2019 25/10/2019 29/07/2019 25/10/2019 1.000,00

85 798819423A Borse personalizzate per convegni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2729 - A.C.M. srl 6461421007 6461421007 21.500,00 30/07/2019 30/09/2019 11/09/2019 30/09/2019 20.540,00

Contratti di fornitura, beni e servizi

Anno 2019

Dati aggiornati dal 01/01/2019 al 31/12/2019

Struttura proponente: Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati

Codice Fiscale: 80053430585



CIG Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente Aggiudicatario Cod.Fisc. P.IVA

Importo di 

aggiudicazione 

(al netto IVA)

Data

 Contratto

Data 

Scadenza

Data inizio dell'opera 

servizio o fornitura

Tempi di 

completamento 

dell'opera servizio o 

fornitura

Importo delle somme 

liquidate (al netto di 

IVA)

Contratti di fornitura, beni e servizi

Anno 2019

Dati aggiornati dal 01/01/2019 al 31/12/2019

Struttura proponente: Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati

Codice Fiscale: 80053430585

86 ZAC29652B3 Fornitura volumi "Linee guida per la Manutenzione delle Infrastrutture nel territorio" 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2333 - DEI s.r.l. - Tipografia del Genio Civile 4083101008 3.000,00 01/08/2019 08/10/2019 01/08/2019 08/10/2019 3.000,00

87 Z012966457 Incarico segretaria e logistica  Convegno a  Matera 01/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2818 - Litterae s.r.l. 2643670017 2643670017 2.625,00 06/08/2019 01/10/2019 06/08/2019 01/10/2019 2.625,00

88 ZE929A7270 Concessione spazi meeting "Salone Fellini" - 10/09/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2989 - ROMA EVENTI SRL 8377041002 3.185,00 06/09/2019 10/09/2019 10/09/2019 11/09/2019 3.185,00

89 Z4C29AE6F5 servizio fotografico  evento Piazza di Spagna 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2878 - A.G.R. Srl (Agenzia di Documentazione Fotografica) 4543251005 400,00 09/09/2019 30/09/2019 10/09/2019 12/09/2019 400,00

90 Z6A2A6998D Regolazione premio RC patromoniale Lloyd's 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2986 - ASSITECA S.p.A. 9743130156 1.585,83 12/09/2019 23/09/2019 23/09/2019 23/09/2019 1.585,83

91 Z9A29CC6D7 Evento Matera - Welcome coffee 02/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2991 - RESIDENCE SAN PIETRO BARISANO di DE BONIS VINCENZO 461590770 750,00 19/09/2019 02/10/2019 02/10/2019 02/10/2019 750,00

92 Z5E29D691D Servizi e spazi congressuali - Matera 01/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2987 - GESTINN MATERA SRL  - Hotel Matera 1259980777 3.020,00 20/09/2019 01/10/2019 01/10/2019 01/10/2019 2.920,00

93 Z0129E161A realizzazione 160 targhe  90° CNG 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2552 - FRANCO RAGNI S.r.l. 1625530017 2.100,00 24/09/2019 30/09/2019 24/09/2019 30/09/2019 2.100,00

94 Z4829DBC68 Lavori facchinaggio evento  "Valore Geometra" 19/06/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 240,40 25/09/2019 25/09/2019 19/06/2019 25/09/2019 240,40

95 Z8A29DCC3C Servizo autonoleggio evento a Matera ottobre 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2992 - GAMMA TRANSFERT 1265520773 2.500,00 27/09/2019 02/10/2019 30/09/2019 02/10/2019 1.636,36

96 Z0429D5AA9 CONTINUOUS COFFEE MATERA 01/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2987 - GESTINN MATERA SRL  - Hotel Matera 1259980777 3.500,00 27/09/2019 01/10/2019 01/10/2019 01/10/2019 3.500,00

97 ZDD29D3FD9 Badges Matera e roll up 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2818 - Litterae s.r.l. 2643670017 2643670017 549,00 27/09/2019 01/10/2019 01/10/2019 01/10/2019 549,00

98 ZDC29D3F94 Registrazione audio video Matera 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2993 - DOC CREATIVITY SOC. COOP. 4464170234 4464170234 1.100,00 27/09/2019 25/10/2019 01/10/2019 25/10/2019 1.100,00

99 Z7529FAED9 Acquisto accessori Apple 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 1.123,71 03/10/2019 29/10/2019 03/10/2019 29/10/2019 1.123,71

100 ZC22A0A617 Servizio fotografico 10/10/2019 - Cassa Geometri 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2878 - A.G.R. Srl (Agenzia di Documentazione Fotografica) 4543251005 650,00 04/10/2019 10/10/2019 10/10/2019 12/12/2019 0,00

101 ZD22A0F0FF fornitura bottigliette acqua per evento cassa geomerti 09/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1134 - H2O SRL 5712111003 5712111003 52,80 07/10/2019 14/10/2019 09/10/2019 14/10/2019 52,80

102 ZF52A19A3F Supporto organizzativo progetto GEOfactory 10/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2994 - FUTOUR di Paolo Mario Remo Martinez S.A.S. 5870000485 4.000,00 09/10/2019 10/10/2019 09/10/2019 10/10/2019 4.000,00

103 Z902A19884 Assistenza metodologica progetto GEOFactory under 35 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2995 - FONDAZIONE CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI 97834130581 13732611002 2.500,00 09/10/2019 10/10/2019 09/10/2019 10/10/2019 2.500,00

104 Z6E2A2D3E3 Incarico condizonatore CED 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 584,15 16/10/2019 05/11/2019 16/10/2019 05/11/2019 584,14

105 Z312A2D322 Incarico sostituzione citofono sede 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 113,04 16/10/2019 16/10/2019 16/10/2019 03/12/2019 113,04

106 ZB92A2D383 Incarico riparazione bagni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 144,00 18/10/2019 05/11/2019 18/10/2019 05/11/2019 144,00

107 8068673F95 disitintivi per 45° Congresso Nazionale di Categoria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2552 - FRANCO RAGNI S.r.l. 1625530017 7.700,00 12/11/2019 29/11/2019 12/11/2019 29/11/2019 7.415,00

108 808393308D servizi di sistemazione alberghiera per 45° Congresso di Categoria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2998 - BOLOGNA WELCOME S.R.L. 3348911201 3348911201 9.700,00 12/11/2019 02/12/2019 12/11/2019 0,00

109 Z0E2A86AFD Fornitura microfono 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2888 - LP Computer Srl 6408161005 220,00 18/11/2019 31/12/2020 19/11/2019 0,00

110 Z392A86BCB Servizio transfer Bologno - 45 Congresso Nazionale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2999 - PROMOBICI SRL 3315721203 2.500,00 18/11/2019 02/12/2019 25/11/2019 02/12/2019 2.192,62

111 Z2E2AA88FD Fornitura toner e fotoconduttori 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2785 - SECLAN  Srl 12032011004 12032011004 2.528,50 18/11/2019 11/12/2019 18/11/2019 11/12/2019 0,00

112 Z412A9AB9F servizi alberghieri  per 45° Congresso di Categoria - Bologna 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2998 - BOLOGNA WELCOME S.R.L. 3348911201 3348911201 2.300,00 18/11/2019 02/12/2019 18/11/2019 0,00

113 Z372A4F7DA Fornitura post it e rilegatrice a spirali 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2729 - A.C.M. srl 6461421007 6461421007 514,85 19/11/2019 31/12/2019 19/11/2019 0,00

114 ZB8290FB3D Servizio "Requiro HUB" dal 01/09/19 al 31/08/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2496 - ARCHIVA S.r.l 3237470236 1.800,00 19/11/2019 31/08/2020 19/11/2019 0,00

115 810291402B Servizio diorganizzazione eventi - supporto logistico ed organizzativo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2818 - Litterae s.r.l. 2643670017 2643670017 18.000,00 21/11/2019 30/11/2019 21/11/2019 29/11/2019 17.127,05

116 Z082AA8988 Incarico supporto iniziative CNGeGL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2868 - DUEG.COM Srl (Moltiplica) 12082101002 4.600,00 21/11/2019 06/12/2019 21/11/2019 06/12/2019 4.600,00

117 8089872590 Fornitura dei buoni Cadoch  omaggi natalizi PD 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2519 - DAY RISTOSERVICE S.p.a. 3543000370 6.000,00 22/11/2019 31/12/2019 22/11/2019 0,00

118 ZC92AFFDC6 Strenne natalizie 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1148 - CAFFE' TROMBETTA S.p.A. 453490583 897321006 650,00 09/12/2019 31/12/2019 09/12/2019 19/12/2019 0,00

119 ZDF2B0DE59 Biglietti auguri 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2360 - TIPOLITOGRAFIA QUATTROVENTI snc 7295710581 1741181000 300,00 10/12/2019 31/12/2019 10/12/2019 0,00

120 8112952BC6 Servizi di connettività internet in outsourcing 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.1 - TELECOM ITALIA SPA - TIM Spa 488410010 34.000,00 16/12/2019 31/12/2021 31/12/2019 31/12/2021 0,00

121 Z612B3437F Lavori facchinaggio 17/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2965 - AGIRE Srl Gruppo IPI 9253140017 330,00 16/12/2019 20/12/2019 17/12/2019 31/12/2019 0,00

122 Z332B34EA1 Consulenza appliocativa software gestione presenze 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2334 - ELTIME S.r.l. 3717821007 350,00 19/12/2019 31/12/2019 20/12/2019 31/12/2019 0,00

123 ZDC2B34F14 Fornitura agende 2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO S.2729 - A.C.M. srl 6461421007 6461421007 75,40 19/12/2019 31/01/2020 19/12/2019 31/12/2019 0,00


